
Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Plesná

zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

4. zasedání zastupitelstva městského obvodu

konaného dne 07.06.2023

  

čís. 0038/2MOb-PIe/2226/4

0047/ZMOb-PIe/2226/4

Pavel Hrbáč Mgr. Roman Rajský

starosta místostarosta

©ŠÝŘÁWÁH!

Strana 1/6 PLESNÁ



Statutární město Ostrava

městský obvod Plesná

zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 07.06.2023

Číslo usneseni Materiál

003 8/ZMOb-Ple/2226/4 ZMOb/0039/23

0039/ZMOb-Ple/2226/4 ZMOb/0040/23

0040/ZMOb-Ple/2226/4 ZMOb/0041/23

0041/ZMOb—Ple/2226/4 ZMOb/0042/23

0042/ZMOb—Ple/2226/4 ZMOb/0046/23

0043/ZMOb-Ple/2226/4 ZMOb/0047/23

0044/ZMOb-Ple/2226/4 ZMOb/0049/23

0045/ZMOb-Ple/2226/4 ZMOb/0043/23

0046/ZMOb—Ple/2226/4 ZMOb/0045/23

0047/ZMOb—Ple/2226/4 ZMOb/0044/23

Materiály, které byly staženy :

Materiál

ZMOb/0050/23

Strana 2/6

Název

Schválení programu 4. zasedání ZMOb Plesná

Zpráva ověřovatelů z 3. zasedání ZMOb Plesná,

konaného dne 01.03.2023

Určení ověřovatelů zápisu z 4. zasedání ZMOb

Plesná

Informace o činnosti Rady městského obvodu

Plesná, kontrolního a finančního Výboru ZMOb

Plesná

Návrh závěrečného účtu Statutárního města Ostravy,

městského obvodu Plesná za rok 2022

Účetní závěrka statutárního města Ostravy,

městského obvodu Plesná zpracovaná k

rozvahovému dni 31.12.2022 za účetní období od

1.1.2022 do 31.12.2022

Návrh rozpočtového opatření ZMOb Plesná k

rozpočtu MOb Plesná na rok 2023

Nabytí hmotných nemovitých Věcí — dešťová

kanalizace pro účely komunikace, pozemní

komunikace, Včetně pozemku parc. č. 884/198 V k.ú.

Stará Plesná

Stav komunikace U Pískovny

Stav komunikace ul. Na Milířích

Název

Sochy umístěné V MOb Plesná

©ŠÝŘÁWÁH!

PLESNÁ



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Plesná

zastupitelstvo městského obvodu

ZMOb/0039I23

Schválení programu 4. zasedání ZMOb Plesná

Usnesení číslo: 0038!ZMOb-Plel2226/4

Zastupitelstvo městského obvodu Plesná

1) schvaluje

program 4. zasedání ZMOb Plesná

ZMOb/0040/23

Zpráva ověřovatelů z 3. zasedání ZMOb Plesná, konaného dne 01.03.2023

Usneseni číslo: 0039IZMOb-Plel222614

Zastupitelstvo městského obvodu Plesná

1) bere na vědomí

zprávu ověřovatelů 3. zasedání ZMOb Plesná Ing. arch. Aleše Studenta, Ph.D. a pana Jana

Kotaly

ZMOb/0041l23

Určení ověřovatelů zápisu z 4. zasedání ZMOb Plesná

Usnesení číslo: 0040/2M0b-Plel2226/4

Zastupitelstvo městského obvodu Plesná

1) určuje

za ověřovatele zápisu z 4. zasedání ZMOb Plesná Ing. Petra Laňku a MUDr. Sylvu Zajícovou

ZMOb/0042/23

Informace o činnosti Rady městského obvodu Plesná, kontrolního a finančního

výboru ZMOb Plesná

Usnesení číslo: 0041IZMOb-Ple1222614

Zastupitelstvo městského obvodu Plesná

1) bere na vědomí

informaci starosty MOb Plesná o činnosti RMOb Plesná V období od 3. zasedání ZMOb Plesná

do 4. zasedání ZMOb Plesná

2) bere na Vědomí

informaci předsedy Kontrolního a Finančního výboru ZMOb Plesná o činnosti výborů

ZMOb/0046/23

Návrh závěrečného účtu Statutárního města Ostravy, městského obvodu Plesná za

rok 2022

Usnesení číslo: 0042/ZMOb-Ple1222614

Zastupitelstvo městského obvodu Plesná

©ŠÝŘÁWÁH!

Strana 3/6 PLESNÁ



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Plesná

zastupitelstvo městského obvodu

1) bere na vědomí

návrh závěrečného účtu Statutárního města Ostravy, městského obvodu Plesná za rok 2022

2) schvaluje

závěrečný účet Statutárního města Ostravy, městského obvodu Plesná za rok 2022 a souhlasí s

celoročním hospodařením, u něhož nebyla zjištěna Žádná skutečnost, která by vedla k

přesvědčení, že přezkoumávané hospodaření není ve Všech významných (materiálních ohledech)

V souladu s hledisky přezkoumání hospodaření

2M0b/0047l23

Učetní závěrka statutárního města Ostravy, městského obvodu Plesná zpracovaná k

rozvahovému dni 31.12.2022 za účetní období od 1.1.2022 do 31.12.2022

Usnesení číslo: 0043IZMOb-Plel2226I4

Zastupitelstvo městského obvodu Plesná

1) bere na vědomí

účetní závěrku Statutárního města Ostravy, městského obvodu Plesná zpracovanou k

rozvahovému dni 31.12.2022 za účetní období od 1.1.2022 do 31.12.2022

2) schvaluje

účetní závěrku Statutárního města Ostravy, městského obvodu Plesná zpracovanou k

rozvahovému dni 31.12.2022 za účetní období od 1.1.2022 do 31.12.2022

3) schvaluje

Výsledek hospodaření Statutárního města Ostravy, městského obvodu Plesná za rok 2022 ve Výši

1 280 15 3,73 Kč a převod z účtu 431 - výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení na účet 432

- výsledek hospodaření předcházejících účetních období

ZMOb/0049/23

Návrh rozpočtového opatření ZMOb Plesná k rozpočtu MOb Plesná na rok 2023

Usnesení číslo: 0044IZMOb-Plel222614

Zastupitelstvo městského obvodu Plesná

1) schvaluje

rozpočtové opatření č. 17 k rozpočtu MOb Plesná na rok 2023:

Z V ý š i se na straně financování:

§8115 + 170tis. Kč

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn stavů účtů státních

finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA

Z v ý š i se na straně běžných výdajů:

§2212 + 170 tis.Kč

Silnice

Důvod: vrácení finančních prostředků na § 2212 — Silnice (použito na navýšení odměn

zastupitelů — RO č. 5)

'. m “% .\

QŠWŘÁVÁ ! !!

Strana 4/6 PLESNÁ



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Plesná

zastupitelstvo městského obvodu

rozpočtové opatření č. 18 k rozpočtu MOb Plesná na rok 2023:

Z V ý š i se na straně financování:

§8115 +430tis. Kč

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn stavů účtů státních

finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA

Z V ý š i se na straně běžných výdajů:

§ 3632 + 200 tis. Kč

Pohřebnictví

Z V ý š i se na straně běžných výdajů:

§ 3745 + 200 tis. Kč

Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň

Z V ý š i se na straně běžných výdajů:

§ 3341 + 30 tis. Kč

Rozhlas a televize

Důvod: posílení finančních prostředků na § 3632 — Pohřebnictví, § 3745 — Péče o vzhled obce a

veřejnou zeleň a § 3341 — Rozhlas a televize

ZMOb/0043/23

Nabyti hmotných nemovitých věcí- dešťová kanalizace pro účely komunikace,

pozemní komunikace, včetně pozemku parc. č. 8841198 v k.ú. Stará Plesná

Usnesení číslo: 0045/ZMOb-Ple1222614

Zastupitelstvo městského obvodu Plesná

1)

2)

3)

4)

bere na vědomí

žádost _ právníka zastupující společnost ATB Abano Plus s.r.o., se

sídlem Pilotů 965/88, 161 00 Praha - Ruzyně o nabytí hmotných nemovitých věcí — pozemní

komunikace, dešťové kanalizace včetně vsakovacího zařízení pro účely pozemní komunikace a

nabytí pozemku parc. č. 884/ 198, k.ú. Stará Plesná pod komunikací, vše do majetkové správy

MOb Plesná, vše dle předloženého materiálu,

bere na vědomí

doporučení Rady městského obvodu Plesná souhlasit s nabytím hmotných nemovitých věcí,

včetně pozemku parc. č. 884/ 198, k.ú. Stará Plesná pod komunikací, vše do majetkové správy

MOb Plesná, vše dle předloženého materiálu

souhlasí

s nabytím hmotných nemovitých věcí — pozemní komunikace, dešťové kanalizace včetně

vsakovacího zařízení pro účely pozemní komunikace a nabytí pozemku parc. č. 884/ 198, k.ú.

Stará Plesná pod komunikací, vše do majetkové správy MOb Plesná, Vše dle předloženého

materiálu

ukládá

starostu Mob Plesná ke sdělení stanoviska dle bodu 3) tohoto usnesení

©ŠÝŘÁWÁH!

Strana 5/6 PLESNÁ



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Plesná

zastupitelstvo městského obvodu

ZMOb/OO45/23

Stav komunikace U Piskovny

Usneseni číslo: 0046IZMOb-PleI2226l4

Zastupitelstvo městského obvodu Plesná

1) bere na vědomí

podnět ze dne 09.05.2023 týkající se ukončení užívání komunikace

těžkou stavební technikou (velká prašnost atd) a stavu místní komunikace U Pískovny, vše dle

předloženého materiálu

2) souhlasí

s investicí pokládky asfaltového povrchu dle cenové nabídky a předloženého materiálu

3) ukládá

vyčlenění finančních prostředků na realizaci investice dle bodu 2) tohoto usneseni do rozpočtu

MOb Plesná na rok 2024 jako investiční akci

ZMOb/OO44/23

Stav komunikace ul. Na Milířích

Usnesení číslo: 0047IZMOb-Ple1222614

Zastupitelstvo městského obvodu Plesná

1) bere na vědomí

podnět —ze dne 10.05.2023 týkající
se požadavků občanů části ulice Na Milířích na vybudování nové asfaltové komunikace, vše dle

předloženého materiálů

2) konstatuje, že

oprava komunikace Na Milířích bude zařazena do plánu oprav komunikací městského obvodu

Plesná. Plán oprav komunikací bude předložen na příštím zasedání zastupitelstva MOb Plesná

včetně seznamu oprav komunikací.

©ŠÝŘÁWÁH!

Strana 6/6 PLESNÁ


